
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(1 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня 2020 року                           № 43 
 
 
Про покладання обов’язків із вчинення  
нотаріальних дій, проведення державної  
реєстрації актів цивільного стану,  
вчинення дій щодо ведення  
погосподарського обліку 
 

Відповідно до Законів України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
„Про нотаріат” та „Про державну реєстрацію актів цивільного стану”, 
Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Уповноважити старост, як посадових осіб органу місцевого 

самоврядування та членів виконавчого комітету Млинівської селищної ради: 
1) вчиняти нотаріальні дії, передбачені частиною першою статті 37 Закону 

України „Про нотаріат” (в обсягах, що відповідає вимогам чинного 
законодавства); 

2) проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених 
частиною другою статті 6 Закону України „Про державну реєстрацію актів 
цивільного стану” (пункт третій частини першої статті 4 Закону України „Про 
державну реєстрацію актів цивільного стану”); 

3) здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку на території 
населених пунктів Млинівської селищної ради. 

 
2. Дії, визначені у підпунктах 1-3 пункту 1 цього рішення, можуть 

вчинятися лише на території відповідних сіл, у яких старости виконують свої 
обов’язки. 

 
3. Уповноважити старосту Млинівської селищної ради Зіня Р.П., який 

виконує свої обов’язки та території сіл Малі Дорогостаї, Брищі, Маслянка, 
Стоморги, вчиняти дії, визначені у підпунктах 1-3 пункту 1 цього рішення, на 
території сіл Береги, Перевередів, на період виконання обов’язків старости сіл 
Береги, Перевередів Млинівської селищної ради.  
 



 
 

2 
 

4. Уповноважити старосту Млинівської селищної ради Коваль Л.В., яка 
виконує свої обов’язки на території сіл Владиславівка, Новоселівка, Гончариха, 
Іванівка, Косареве, Улянівка, вчиняти дії, визначені у підпунктах 1-3 пункту 1 
цього рішення, на території сіл Перемилівка, Мошків, Лукарівка, на період 
виконання обов’язків старости сіл Перемилівка, Мошків, Лукарівка 
Млинівської селищної ради. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету селищної ради Зух Н.В. 
 

 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


